Администрация
Бедярышского сельского поселения

Катав -  Ивановского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2019 г. №21

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований
законодательства в сфере муниципального контроля в области благоустройства,

осуществляемого администрацией Бедярышского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 -  2022 гг.

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля № 294-ФЗ от 26.12.2008
(в действующей редакции), постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 № 1680 «Об
утверждении общих требований к организации и осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий
по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных
муниципальными правовыми актами», руководствуясь Уставом Бедярышского сельского
поселения, администрация Бедярышского сельского поселения

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований
законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией
Бедярышского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг (далее
Программа профилактики нарушений), (приложение)

2. Должностным лицам администрации, уполномоченным на осуществление
муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в
пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений,
осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Бедярышского
сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -  2022 гг., утвержденной
пунктом 1 настоящего постановления.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте в сети « Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Бдярышского сельского г
Катав-Ивановского муниципаль Н.Г.Шаюкова